
MITING V DVORANI

Ljubljana, 06.02.2016

REZULTATI



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 10:05

CRO1992DORIČIĆ Andrej 7,0781. 0,129q 7,067

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,5468 22512. 0,159

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,7221 33033. 0,189

MASS2002ŠKUFCA Patrik 9,3739 50414. 0,278

MASS1996VRHUNEC Enej NN45 12281

MASS1994VALIČ Lovrenc NN43 12097

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1991RAKIĆ Luka 7,0438 41921. 0,153q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,2471 35782. 0,132q

ADP2001NOVAK Jure 8,021 29303. 0,129

KRKA1996MURN Blaž NN25 16873

MASS2002MIHELČIČ Tej NN35 3640

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1995MORETTI Ahac 7,0324 145141. 0,149q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0750 149752. 0,129q 7,070

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,2544 163343. 0,201q 7,249

KRO1993LINDIČ Matej 7,3827 15624. 0,159 7,377

KLC1962BOŽIČEK Marko 8,4420 105265. 0,139

ADP2002ŠUKLJE Hugo Lev 8,982 52776. 0,136

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,9751 25671. 0,147q

MASS1996ŠORN Anže 7,0140 7632. 0,130q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,2670 32273. 0,167q

KRO1996LJUBIČ Leon 7,6928 37044. 0,204

OL2002VUGA David DIS63 3818 162/7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 7,1123 32751. 0,145q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2529 732. 0,192q 7,241

KLC1993RAMŠAK Rok 7,3822 148743. 0,159q 7,376

MASS2001TUŠAR Miha 8,1742 163874. 0,218

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 8,9934 3465. 0,328
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,9751 25671. q

MASS1996ŠORN Anže 7,0140 7632. q

KRKA1995MORETTI Ahac 7,0324 145143. q

MASS1991RAKIĆ Luka 7,0438 41924. q

CRO1992DORIČIĆ Andrej 7,0785. q 7,067

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0750 149756. q 7,070

KRKA1992BRULC Blaž 7,1123 32757. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,2471 35788. q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2529 739. q 7,241

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,2544 1633410. q 7,249

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,2670 322711. q

KLC1993RAMŠAK Rok 7,3822 1487412. q 7,376

KRO1993LINDIČ Matej 7,3827 156213. 7,377

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,5468 225114.

KRO1996LJUBIČ Leon 7,6928 370415.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,7221 330316.

ADP2001NOVAK Jure 8,021 293017.

MASS2001TUŠAR Miha 8,1742 1638718.

KLC1962BOŽIČEK Marko 8,4420 1052619.

ADP2002ŠUKLJE Hugo Lev 8,982 527720.

MASS2002MARUŠIČ Arne Klemen 8,9934 34621.

MASS2002ŠKUFCA Patrik 9,3739 504122.

OL2002VUGA David DIS63 3818 162/7

KRKA1996MURN Blaž NN25 16873

MASS1994VALIČ Lovrenc NN43 12097

MASS1996VRHUNEC Enej NN45 12281

MASS2002MIHELČIČ Tej NN35 3640

člani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 10:40

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,2848 15071. 0,143

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,4071 35782. 0,160

MASS1990OREL Igor 8,5836 11253. 0,139

GO1993URBANČIČ Rok 8,8818 162084. 0,181

PT1995BRLEK Aljaž 8,9966 150915. 0,218

KLC1962BOŽIČEK Marko 9,2320 105266. 0,172

Marko Božiček je tekel ovire 13,00/0,914/8,50 

14.4.2016, 13:52:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:46

MASS1982ŽUMER Jan 6,9251 25671. 0,138

KRKA1995MORETTI Ahac 6,9424 145142. 0,153

MASS1991RAKIĆ Luka 6,9638 41923. 0,137 6,958

MASS1996ŠORN Anže 6,9940 7634. 0,140

CRO1992DORIČIĆ Andrej 7,0185. 0,124

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0250 149756. 0,194

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 6,9623 32751. 0,111 6,958

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,1144 163342. 0,193

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1829 733. 0,137

KLC1993RAMŠAK Rok 7,2222 148744. 0,134

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,2470 32275. 0,137

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,3071 35786. 0,140

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 17:30

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,37111.

TRK1996FRELIH Žan 7,2567 116552.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,0669 147633.

MASS1993VRŠČAJ Žiga NR46 15020

CRO1981PUCELJ Ivan NN12

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRUGOVEČKI Marko X 7,17 X X X 7,37

2. FRELIH Žan 7,25 X 7,21 - - -

3. KOKALJ Jernej X 7,06 X 6,91 X X

VRŠČAJ Žiga X X X X - X

14.4.2016, 13:52:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 17:30

MASS1990ZIDAR Luka 2,0047 158601.

MASS1995ZUPANC Tilen 2,0049 156992.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,9062 12033.

MASS1991TRUPEJ Jure 1,85414.

160 175170165 180 195190185 200 203206203 201 199

O XO - XXX X1. X OZIDAR Luka

O - O O O O XO XXX X2. X XZUPANC Tilen

O O O O XXX3. ŠPAROVEC 
Matjaž

O - O - O O XXX4. TRUPEJ Jure

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 18:35

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,5346 150201.

CRO1992FEISS Ivan 14,4392.

MASS1996PUČKO Taj 13,7137 122053.

CRO1965LAVRENČAK Robert 10,49104.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga X X 14,50 14,53 14,28 X

2. FEISS Ivan X 12,70 X X 14,43 X

3. PUČKO Taj 11,90 X 13,59 - * 13,71

4. LAVRENČAK Robert 10,40 10,24 10,49 9,81 10,02 9,99

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 09:55

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,036 35461. 0,148q

DOM2001ALIČ Kaja 8,34152. 0,215q

MASS1993MLJAČ Brina 8,6858 37303. 0,154q

ADP2001MARKEŽIČ Maja 8,744 5434. 0,172q

MASS1984KOVAČIČ Nina NN55 2625

14.4.2016, 13:52:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,9119 118871. 0,142q

OL2002DUBROVSKI Nika 8,8064 170512. 0,289q

MASS1947KRŽIČ Zvezdana 11,8056 44843. q

BKR2003PETKOVIČ Nina NN7 4591

KRO1984BRVAR Vesna NN31 2168

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,2857 37581. 0,158q

ADP2001BUTINAR Neža 8,723 27232. 0,230q

MASS2002PODGORŠEK Lara 8,90523. 0,159q

KRKA1996PONIKVAR Katja DIS26 3129 162/7

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni NN65 3305

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,9119 118871. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,036 35462. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,2857 37583. q

DOM2001ALIČ Kaja 8,34154. q

MASS1993MLJAČ Brina 8,6858 37305. q

ADP2001BUTINAR Neža 8,723 27236. q

ADP2001MARKEŽIČ Maja 8,744 5437. q

OL2002DUBROVSKI Nika 8,8064 170518. q

MASS2002PODGORŠEK Lara 8,90529. q

MASS1947KRŽIČ Zvezdana 11,8056 448410. q

KRKA1996PONIKVAR Katja DIS26 3129 162/7

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni NN65 3305

MASS1984KOVAČIČ Nina NN55 2625

KRO1984BRVAR Vesna NN31 2168

BKR2003PETKOVIČ Nina NN7 4591

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 10:30

MASS1993STRAJNAR Laura 8,7860 16901. 0,196

GO1994SLEJKO Tina 8,8919 118872. 0,202

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,986 35463. 0,179

KRO1996BARBIČ Ema 9,6730 37004. 0,183

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni NN65 3305
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 12:40

GO1994SLEJKO Tina 7,8519 118871. 0,161

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,106 35462. 0,142

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,2657 37583. 0,180

DOM2001ALIČ Kaja 8,30154. 0,207

ADP2001BUTINAR Neža 8,713 27235. 0,268

MASS1993MLJAČ Brina DIS58 3730 0,024 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ADP2001MARKEŽIČ Maja 8,664 5431. 0,174

OL2002DUBROVSKI Nika NN64 17051

MASS2002PODGORŠEK Lara NN52

MASS1947KRŽIČ Zvezdana NN56 4484

 162/7 napačen štart

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 17:30

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,25721.

KRO1995FILIPIČ Neja 6,1032 104082.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,7461 18773.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,6617 128394.

KRO1993KOREN Petra 5,5133 37035.

CRO1992DADIĆ Martina 5,47136.

MASS1999GOLOB Ana NN53 2187

MASS1996MUSTAR Eva NN59 3701

MASS2001GOLOB Iva NN54 2185

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina X X 6,25 X X 5,99

2. FILIPIČ Neja X 6,02 5,84 5,78 5,64 6,10

3. VUKOVIĆ Vesna 5,74 5,64 5,49 5,59 X X

4. PETROVIČ Jerca X 5,66 5,50 X - 5,35

5. KOREN Petra X 5,51 5,28 5,48 - -

6. DADIĆ Martina 5,28 X X X 5,29 5,47

14.4.2016, 13:52:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 06.02.2016

Miting v dvorani

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

6.2.2016, 18:35

ASB1992BABŠEK Saša 13,285 35261.

KRO1993KOREN Petra 13,0333 37032.

MASS1996MUSTAR Eva 12,8559 37013.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,5616 20304.

KRO1995FILIPIČ Neja 11,7232 104085.

CRO1967MRČIĆ Ana 9,92146.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša 13,24 13,28 13,22 X 11,32 X

2. KOREN Petra 12,95 13,03 12,92 X X X

3. MUSTAR Eva X 12,85 X 12,57 X X

4. KAZIČ Mersiha 12,56 X 12,53 X - -

5. FILIPIČ Neja X X 11,72 X - -

6. MRČIĆ Ana 9,84 9,85 9,80 9,92 9,89 X

14.4.2016, 13:52:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


